
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE AUXÍLIO À PROJETO DE PESQUISA - EDITAL Nº 010/2021
- PESQUISA COM ALTO NÍVEL DE MATURIDADE TECNOLÓGICA - PANMT - PROCESSO Nº 0000079/2022.

CONCEDENTE: Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT. INSTITUIÇÃO EXECUTORA:
Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT - Campus de Alta Floresta/MT. CONCESSIONÁRIO: Alexandre de
Azevedo Olival. OBJETO: Auxílio financeiro para desenvolvimento e conclusão do projeto: “Novas dietas para bovinos com
base em espécies nativas na Amazônia Mato-grossense” Duração: 15 (quinze) meses. Data da assinatura: 10/03/2022.
Dotação Orçamentária: 2595.9900.3390.2000.192.1.1/2595.0600.4490.2000.192.5.1. Fonte: 192. Valor do Auxilio: R$:
146.638,00 (cento e quarenta e seis mil e seiscentos e trinta e oito reais). ASSINAM: Marcos de Sá Fernandes da Silva -
Presidente da FAPEMAT, Rodrigo Bruno Zanin - Reitor da UNEMAT e Alexandre de Azevedo Olival - CONCESSIONÁRIO.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE AUXÍLIO À PROJETO DE PESQUISA - EDITAL Nº 010/2021
- PESQUISA COM ALTO NÍVEL DE MATURIDADE TECNOLÓGICA - PANMT - PROCESSO Nº 0000101/2022.

CONCEDENTE: Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT. INSTITUIÇÃO EXECUTORA:
Universidade Federal de Mato Grosso - UFMT - Campus Cuiabá. CONCESSIONÁRIO: Daniela Tiago da Silva Campos.
OBJETO: Auxílio financeiro para desenvolvimento e conclusão do projeto: “Fermentação líquida de Beuveria bassiana IBCB
66” Duração: 15 (quinze) meses. Data da assinatura: 10/03/2022. Dotação Orçamentária:
2595.9900.3390.2000.192.1.1/2595.0600.4490.2000.192.5.1. Fonte: 192. Valor do Auxilio: R$: 149.025,00 (cento e
quarenta e nove mil e vinte e cinco reais). ASSINAM: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT,
Leandro Dênis Battirola - Pró-Reitor da UFMT e Daniela Tiago da Silva Campos - CONCESSIONÁRIO.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 36fd3d2d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:00:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




